СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2010

№44
ст. Удобная

О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения от 19 февраля 2009 года № 212 «Об утверждении муниципальной целевой программы социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2009 - 2010 годы»
В связи с перераспределением бюджетных средств, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненский района р е ш и л:
1.  В пункте «Объем и источники финансирования Программы» в приложении 1 к решению Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 19 февраля 2009 года №212 «Об утверждении муниципальной целевой программы социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2009 - 2010 годы»:
1) слова «40130,0 тысяч  рублей» заменить на слова «39743,0 тысяч  рублей»;
2) слова «1140,0 тысяч рублей» заменить на слова «744,0 тысяч рублей»;
2. Приложение №1 к муниципальной целевой программе социально-экономического развития Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2009 - 2010 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков